（別記様式）
第三者賃貸方式による貸付能力証明書

令和　　年　　月　　日

東総地区広域市町村圏事務組合
管理者　米 本 弥 一 郎　様

	納入業者

	住所または所在地

	商号または名称

	代表者職氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	賃貸業者

	住所または所在地

	商号または名称

	代表者職氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和5年３月8日付公告の給与システム賃貸借について、納入業者である当社が受注者となった場合、当社は、製品について第三者である賃貸業者から貸付できることを下記のとおり証明します。

記

	１
	賃貸借契約は、発注者と当社と賃貸業者の間で、発注者指定の賃貸借契約書により契約します。

	２
	賃貸借契約における責務については、当社の責任において発注者の賃貸借契約書に定めた条件で賃貸業者に履行させます。

	３
	賃貸業者が正当な理由なく賃貸借契約書に定められた責務を履行しない場合は、当社が責務を履行します。

	４
	当社は見積りした賃貸借料で賃貸業者より製品を賃貸します。賃貸業者は賃貸借料を発注者に請求し、発注者は賃貸借料を賃貸業者にお支払いいただきます。